Kutub, Beyrut ts, s. 329-330; et-Taftazânî, Şerhu’l Akâid, s. 11,12.
15 İbn Manzûr, (nşr. Abdullah Ali el-Kebîr, Muhammed Ahmed Hasebullah, Hâşim

Muhammed Şâzilî), Lisânu’l Arab, Kahire ts, I/174-176; el-İsfehânî, el-Müfredât, s.29.
16 ez-Zuhaylî, Prof. Dr. Vehbe, Usûlu’l-Fıkhi’l-İslâmî, Dâru’l-Fikr, Dımeşk 1406/1986,

I/158,163.
17 el-Hudarî Beg, Muhammed, Usûlu’l-Fıkh, el-Mektebetü’t-Ticâriyyetü’l-Kübrâ, Mısır

1389/1969, s.91; ez-Zuhaylî, Usûlu’l-Fıkh, I/163; Ebû Zehrâ, Prof. Dr. Muhammed,

Usûlu’l-Fıkh, (çev. Prof. Dr. Abdulkadir Şener), Fecr Yayınları, Ankara 1990, s.285;

Şa’ban, Prof. Dr. Zekiyyüddîn, İslâm Hukuk İlminin Esasları, (çev. Prof. Dr. İbrahim Kâfi

Dönmez), Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 2012, s.